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A Kodály Zoltán Ének–zenei Általános Iskola diáklapja  
Készítik a diákújságírók  

  

Jó ebédhez… repeta jár 
 
Finomakat és sokat enni talán mindenki szeret. De mi van akkor, ha mindezeket a suli ebédlőjében mi is megtehetjük?  
Megfigyelhettétek, hogy ha a leves vagy a második fogás ízlett, akkor bátran odaállhattok a levest vagy a főételt osztó 
konyhás nénihez repetázni. Nem egyszer tapasztaltam, hogy újra oda lehetett menni. Akkor ez azt jelentheti, hogy 
ízletesebb a menzai  koszt, és  azt  is, hogy a konyhás nénik szívesen l átják viszont a jóétkű diákjainkat? Ez az év is  jól 
kezdődött…     

Napsi  
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Bálba hívjuk a szülőket 
 
Lukenics Sándort, a szülői munkaközösség vezetőjét hívtuk meg januárban az 
újságíró szakkörre. Sanyi bácsit a februári iskolai bálról faggattuk, ugyanis sok 
olyan kérdés merült fel bennünk, amelyre nemcsak a szülők, hanem mi is 
kíváncsiak lehetünk.  
 
- Mikor lesz a szülők bálja? 
- 2006. február 27-én, este 7 órától az iskolai tornateremben.   
- Milyen céllal rendezik meg idén a bált? 
- A bálnak az a célja, hogy pénzt gyűjtsünk az iskolának. A világítást szeretnénk korszerűsíteni.  
- Mit jelent, hogy korszerűsítik a világítást? 
- Sokan nem tudják, de a világításnak, a fénynek nagy szerepe van a koncentrációban. Ezért az 
idei bálból befolyt összeget a világítás korszerűsítésére fordítjuk. Erre pedig az iskola régi 
épületében van nagy szükség. Az új világítás nem lesz olyan káros a szemetekre. A falakban lévő 
vezetékeket, a lámpatesteket sőt, még a kapcsolókat is ki szeretnénk cseréltetni.  
- Mit ért azalatt, hogy „korszerű”? 
- A lehető legjobb és a legegészségesebb a szemeteknek. Ezek a világítótestek sokkal 
gazdaságosabbak és egyszerűbb karbantartani. 
- Mikorra várható, hogy új világítás lesz? 
- Ezt csak nyáron lehet elkészíteni, mert hosszú munka. Valószínű, hogy a jövő tanévre készen 
lesz. 
- Egyébként mióta tartanak az iskolában bált?   
- Több, mint egy évtizedes hagyománya van a kodályos bálnak. 
- Mik az eddigi tapasztalatok?  
- Nagyon jók. Minden alkalommal sok pénzt gyűjtöttek össze, így mindig sikerült megvalósítani 
a célokat. Ez pedig  köszönhető a szülőknek,  a vendégeknek és a felajánlásoknak.  
- Általában hány óráig tart a bál? 
- Ameddig a vendégek el nem mennek. Általában hajnali 3-4 óráig. 
- Hány főre számítanak az idén?  
- Több mint kétszázan voltak tavaly. Az idén még több emberre számítunk. 
- Mit kérnek a szülőktől a munkaközösségi vezetők, aza z a szervezők? 
- Kérjük, hogy jöjjenek el nagyon sokan. Segítsenek adományokkal. Többen tombolatárgyakat is 
hoznak.  
- Hogy lesz berendezve a tornaterem a bál idejére? 
- A tornatermet három részre osztjuk. A leghátsó részen a zenekar, előtte egy gumiszőnyeggel 
leterített részen a táncparkett, hogy ne sértsük meg a padlót. Lesz még egy terület, ahol enni és 
beszélgetni lehet. Ide asztalokat állítunk fel. 
- Ki gondoskodik a díszítésről? 
- A bálon a díszítés mindig nagyon szép. A tanárok díszítik fel a tornatermet. 
- Mi lesz a vacsora? 
- Az előétel farsangi palacsinta, amely közkívánatra került az étlapra. A főétel pulykamell-filé 
„erdészné” módra, szennai zsebes húsrolád vegyes körettel. A befejező fogás pedig 
gyümölcssaláta. Éjfélkor virslit mustárral és tormával szolgálnak fel. A vacsora az egyik diákunk 
szüleinek éttermében készül. Még várható sütemény is, amelyet a kaposmérői pékség ajánlott fel. 
- Kik szoktak eljönni bálozni? 
- Leginkább szülők, mert ez most nem a gyerekeknek szól. 
- Kik zenélnek a bálon? 
-A dombóvári Konnektor együttes, akik közkívánatra, immár  3 éve visszatérő fellépőink. 
Nagyon változatos zenét játszanak; a régi zeneszámoktól a mai slágerekig szinte mindent.  
- Kiket várnak? 
 - Szeretettel várunk minden felnőttet, szülőt, vendégeiket és még a tanárokat is. 
 - Honnan jött az ötlet, hogy bálozzanak a kodályos szülők, tanárok? 
 - Ez már egy hagyomány, már régen elkezdték a szülők. Mi csak folytatjuk ezt a hagyományt.  
- Milyen sorrendben követik egymást majd a műsorok? 
- Műsorok, vacsora, tánc és tombola. 
 - Milyen műsorszámok várhatóak? 
-  A Somogyi Aprók, és az iskola fúvós zenekara most is bemutatkozik. Ezenkívül még más 
zenés  műsorral is szeretnénk meglepetést okozni.   
- Mennyi étel szokott egy ilyen összejövetelen elfogyni? 
- Tavaly például 230 személyre főztek, 500 pogácsát sütöttek, 30 kilogramm kenyeret sütöttek. 
- Mit üzen a szülőknek? 
- Továbbra is legyenek aktívak, mert nemes célért küzdünk. 
 

Készítette: Hiczó Lili 6.c, Demeter Dóra 6.c, Horváth Lilla 6. c, Járfás Karola 6. c, 
Jusits Jennifer 4.b,  Metzger Nikolett 4.b, Kisdeák Kincső 7.b, Ludmány Balázs 

Kedves Olvasó! 
 

Biztos hallottátok, hogy a 
VisszHang januártól drágább lesz.  
100 forintba kerül. Igaz, most  
drágább, de ugyanúgy igyekszünk 
jó témákról, jól írni. Továbbra is 
érdekes, tán érdekesebb cikkeket  
is olvashattok majd. Bízom 
bennetek, az ára nem fog senkit  
sem megtántorítani. Lenne egy 
kérésem is hozzátok; írjátok fel,  
küldjétek el nekünk, miről 
szeretnétek az újságban ezután is  
olvasni. 

Kisdeák Kincső  7. b 

 

Új órarend. Január 23-tól órarend- 
változás. 
 
Félévi. Január 27-én, pénteken félévi  
bizonyítványosztás. 
 
Szülői értekezlet. Január 30-án, 
hét főn a felső tagozaton, január 31-én, 
kedden az alsó tagozaton. 
 
Színházi előadás. Az alsó 
tagozatosok január 30-án, a felsősök 
február 2-án délután fél háromtól  
tekinthetik meg az Emil és a 
detektívek című színdarabot.  
 
Kodályosok karácsonytájt. 
December 20-án nagykórusunk és  a 
4.c osztály furulyásai az Együd Árpád 
Művelődési Házban lépt ek fel. A 
kamarakórus a Városházán adott 
műsort. A kis-, a nagykórus valamint 
a furulyások az Evangélikus 
templomban szerepeltek.     
 
Zenei meghallgatás. Február 13-14-
én lesz leendő elsőseink zenei  
meghallgatása.  
 
Rajzból dicséret. Így hallgattok mesét 
című rajzpályázaton a második 
osztályosok versenyében dicsérő 
oklevelet kaptak: Polgár Nóra és  
Vajda Zsófia 2.a osztályosok. A 2.c 
osztályból pedig Andrásofszky Réka, 
Urbán Klaudia, Jenei Kinga, Csutorás  
Karolina, Molnár Viktória, Puska 
Viktória, Szabó Vanda, Procenko 
Alexa, Berendi  Barbara, Andella 
Mirtill.  
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Iskolánk adott otthont annak a játékos  
sportvetélkedőnek, amelyen több kaposvári általános 
iskola fürge lábú nebulói vettek részt. A kodályos 
csapat a második helyezést érte el.    

 
Az egészségnap sokszínű programjain kicsi és nagy is 

talált érdekes elfoglaltságot. 

 
Már minden egészséges finomság az aszatokon. Kóstolni 

szabad! 

 
Az egészségnap rajzversenyének résztvevői nagy igyekezettel 

alkottak. 

Novemberben és decemberben történt 

 
A november 28-i egészségnap egyik programján … 
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Mindenki megérdemelte a mikuláscsomagot. Hiszen, ha 

ilyen fegyelmezettek a kodályos gyerekek… 

 

 
Volt, aki ajándékkal lepte meg a fehérszakállút. 

 

 
Krampuszok munka közben. 

 
Mikulás ajándékosztás közben. 

 

Mikulás járt az iskolában 

 
Mikulásvárás a 2.a osztályban 

 
Az öreg Mikulás 
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Dr. Tóth József professzor, a Pécsi Tudományegyetem 
volt rektora tartott előadást „Egy világjáró kalandjai” 

címmel iskolánkban. 

 

 

A portás bácsi, Béndek Tamás fajátékaiból láthattatok 
ízelítőt iskolagalériánkban. Reméljük ebben az évben is 
elkápráztat bennünket saját készítésű fajátékaival. 

 

 
Dr. Gáspár Ferenc fotóinak adott otthont  iskolagalériánk.  A 

képek egy-egy ország városainak, embereinek hangulatát, 
élményeit adták vissza. A kiállítás megnyitóján tanulóink is 

közreműködtek. 

 

Novemberben, decemberben történt 

 

Dinók és baglyok a vitrinben 
 

- Mióta kezdte el a játékok készí tését? 
- Gyakorlatilag egy éve, azonban több éve foglalkoztatott a 
gondolat. 
- Miért választotta ezt a hobbit? 
- Kipróbáltam magam, tapasztalatot szerezt em és szép 
eredményeket érek már el. 
- Milyen eredményeket ért el eddig? 
- Népi iparművészeti zsűrizésen 6A és 4B kategóriás, 
Iparművészeti zsűrizésen 6 dicséretes  eredménnyel  
büszkélkedhetek. Az Amatőr Atrium XIX. Országos  Képző -és  
Iparművészeti Tárlat pályázatára 2 játékom bekerült. 
- Mikorra készül egy újabb kiállításra való játékgyűjtemény? 
- Tavaszra. A Népi Iparművészeti Tanács általi zsűriztet ésre tíz  
játékkal készülök. 
- Mikor van ideje a játékok készítésére? 
- Szabadidőmben. 

Demeter Dóra 6.c   
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Karácsony a suliban 
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A hónap Digitális Iskolája = a Kodály suli 
 

A téli szünet után biztosan észrevettétek, a számítástechnika teremben az új gépeket. Megkérdeztük S zalai Ru dolf 
igazgatóhelyettes bácsit, mit kell tudnunk az új számí tógépekről.  
 
- Minek köszönhetjük az új komputereket? 
- A számítógépeket az informatikai fejlesztésre kapott pénzből vásároltuk. Az értékük körülbelül kétmillió forint.  
- Mennyiben jobbak ezek, mint a régiek? 
- A régi gépeket 1998-ban kaptuk és azok már elavultak. Csak egyszerűbb feladatokra lehetett használni és kiszámíthatatlanok is 
voltak. Az új berendezések megfelelnek a korszerű számítógépektől elvárható követelményeknek. Gyorsabbak, és reméljük, 
megbízhatóan fognak működni.  
- Érkeznek még újabb számítógépek? 
- Iskolánk l ett decemberben a hónap Digitális Iskolája Somogyban. Nyereményünk néhány számítástechnikai eszköz, amiket 
később kapunk meg. Nyertünk: 30 000 nyomtató-másolópapírt, egy másoló-nyomtatót, egy digitális videokamerát, három 
filmbeolvasásra is alkalmas szkennert, valamint öt tintasugaras nyomtatót.  
- Hová kerülnek még komputerek a számítástechnika termen kívül?  
- A régi gépekből néhányat az iskolai könyvtárban helyezünk el, ahol használhatják majd a könyvtárba járók is.   
  

Készítette: Szabó Dorottya 7.b, Kisdeák Kincső 7.b, Szabó Beáta 6.a 

 Faggattuk azoknak az osztályoknak tanulóit, akik 
már korcsolyáztak 

Jeges testnevelésóra 
 
Fábiánné Réti Anett néni és Borhi Zsombor bácsi 
testnevelők októbertől tanítják diákjainkat a 
korcsolyázás szépségeire. Megkérdeztük Anett 
nénit, mit kell tudni a korcsolyaórákról. 
 
- Hova járnak korcsolyázni ? 
- A tavaly márciusban átadott sportcsarnok mögötti 
jégcsarnokban korizunk. 
- Hogyan lehet megtanítani, megtanulni a 
korcsolyázást? 
- Teljesen az alapoktól kezdjük. Fontos, hogy esés 
után tudjanak fel állni, el tudjanak indulni a jégen a 
tanulók. Majd akadályokat teszünk ki, hogy 
izgalmasabbá tegyük ezt a sportolást is. 

Balogh Boglárka: -Nagyon szeretek jégkorizni, mert ilyenkor kikapcsolódok. Görkorcsolyázni már tudtam, ezért könnyű volt 
megtanulni a jégen korozni. Az óra elején megyünk egy pár kört, majd Zsombor bácsi megmutatja, mit kell csinálnunk. A végén 
csapatjátékokat játszunk. Szerintem jó ez a téli sport. 
 
Horváth Petra:  Nagyon szeretek jégkorcsolyázni, mert egészen jól megy. Anett néni megmutatta a halacskázást is nekünk. 
Melegen fel kell öltöznünk, mert hideg van. Szerencsére nem csúszok el már olyan sokszor. 
 
Tallián Richárd: -Imádok korcsolyázni. Néha elesek a jégen, de azon csak nevetek. Nagyon hideg van a pályán, de én nem 
fázom. 
 
Ullár Dániel: - Szeretek korcsolyázni, mert sokat lehet esni és jó az utazás is. Sokat szórakozunk. Anyával is korcsolyázom néha. 
 
Varga Emese: - Olyan jó csúszkálni a jégen. Nekem jól megy ez a sport. Szüleimmel néha elmegyünk a jégcsarnoknba, és akkor 
jót szórakozunk. 
 
Vámos Virág: - Szerencsére már meg tudok állni a jégen. Tudok is korcsolyázni, ám néha elesem. 
 

Készítette: Hiczó Lili  6.c, Horváth Lilla 6. c, Járfás Karola 6. c,Bozsó Bibiána 8.b, Kisdeák Kincső 7.b 
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Fotónk a november 28-i egészségnapon készült. 

November 17. 
Füstmentes nap 

 
 
A dohányzás elsősorban a szív és érrendszert 
károsítja. Ez már az egyik vezető halálok 
Magyarországon. A cigaretta legártalmasabb 
anyagai: kátrány, nikotin, szénmonoxid. 
Mindhárom erősen mérgező hatással van a 
szervezetre. A dohányzásra általában a 
fiatalok szoknak rá. A csábítás náluk a 
legnagyobb. Aki rászokott, annak nehéz 
leszokni, mert úgynevezett függőség alakul 
ki. A mi szempontunkból a legjobb, ha rá 
sem szokunk.      

Fördős Fanni 6.c 
 

Tallózás 
 
Egy megyei médiavetélkedőre készítette  a következő írást Ipolyi Levente 8.b osztályos tanulónk. Kaposvárt 
mutatta be – személyesen. A következő VisszHang számaiban is találtok olyan írásokat, amelyeket 7-8. 
osztályosok készítettek a megyei médiavetélkedőre.  

 

Itt élünk – Kaposvár 
 
Egy szép májusi reggelen, kilépve házunk kapuján ükapámra gondoltam, aki fiatalon hagyta el a várost. 
Kivándorolt Amerikába, hogy később honvágytól hajtva, újra visszatérhessen! 
Vajon mi késztette arra, hogy visszatérjen? 
Vagy talán Ő is járhatott  a Kossuth Lajos utca platánjai között, ami a mai Európa park részét képezi.  
Bármi is volt az, Én megértem! 
Iskolába menet mindig elhaladok a Zsolnay-kút mellett , amit Ő sajnos sosem láthatott . 
A Fő utca nekem minden évszakban mást jelent: 
Tavasszal a „Tavaszi Fesztivál” programjai, nyáron a „Festők Városa, télen az „Adventi Vásár” és a „Karácsonyi 
programok”, ősztől pedig a diákok találkozói jelentik számomra a legnagyobb kikapcsolódást. Egy biztos: 
Lehet, hogy majd egyszer el kell hagynom ezt a várost, de ide mindig szívesen visszatérek!  

Ipolyi Levente 8.b   
   

  

A képek a 
természetvédő 

szakkörön készültek 
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Újévi fogadalmak, kívánságok 
 
Kisdeák Kincső 7.b: - Szeretek fogadalmakat és kívánságokat tenni. Ezért sok mindent szoktam kívánni. Elsőként, a családom ebben az évben is 
együtt maradjon, szerencsés legyen ez az évem is. Igaz, a 2005 sem volt rossz! Már a nyári szünetre is előre szoktam gondolni, hogy sok helyre el 
tudjunk utazni, és jól is érezzem magam. Azt is sokszor kívánom, hogy sok barátom legyen. Meg persze azt is, amit szerintem rajtam kívül sokan 
mások; jó legyen a tanulmányi eredményem. Ezzel együtt meg szoktam fogadni, hogy többet tanulok. Bár ez nem mindig sikerül. 
 

Demeter Dóra 6.c: - Minden évben eljön az a nap amikor az új évet köszöntjük. Ilyenkor fogadalmakat, ígéreteket teszünk, vagy eleget 
teszünk babonáinknak. Általában én is. Sőt, minden évben nekiveselkedek, de sosem tartom be. Ez az év is olyan hamar el fog telni. Az év eleje 
szerintem mindenkinek döcögős. Mire meg belejövünk, itt a vége! Ez az év  rengeteg lehetőséget kínál, itt az idő élni vele. Elhatároztam, hogy 
kitűnő leszek ! 
 

Hiczó Lili 6.c: - Még sosem fogadtam semmit újévkor. Úgy gondolom, még sok minden befolyásolhatja a döntést. A 2006-os évben egy kicsit 
szeretnék javítani a jegyeimen. Megpróbálok mindig odafigyelni a dolgozatokra, és  megpróbálom úgy megírni, hogy ne azon múljon az osztályzat, 
hogy abban a pillanatban odafigyeltem, vagy sem.  2005-ben magyarból a munkámmal nem voltam megelégdeve. Egy picit hanyatlott az első 
félévben, de kijavítottam. Szerintem a diákok nagy része újévkor a tanulással kapcsolatban is tesz fogadalmat. 
 
Járfás Karola  6.c: - Azt várom az új évtől, hogy legyen több díszítés az ünnepek idején az utcákon. Nagy fényesség és díszek tucatjai legyenek, 
mert minden ember sokkal szívesebben megy az utcán, ha az hangulatos. 
 
Szentgyörgyi Vivien 2.c: - 2006-ban azt szeretném másképp, hogy több legyen a matek és kicsit kevesebb legyen az énekóra. Pénteken, ha meg 
lehet oldani, akkor legyen az úszásóra. A Fő utcán több legyen a világításból, mert nekem úgy sokkal jobban tetszik. Szeretném, ha nyáron a Kossuth 
téren a szökőkút alatt este ne fehér legyen a világítás, hanem színes. Úgy sokkal hangulatosabb.Az iskolában az udvaron legyen mérleghinta, mert az  
a kedvencem. 
 
Parrag Petra 4.c: -Szerintem az iskolában az új éven az alsósoknak azt kéne csinálni, mint a felsősöknek. Húzhatnánk cetliket és akit húznak azt 
karácsonyra megajándékoznánk. Azt szeretném 2006 karácsonyán, hogy otthon  már reggel, mikor lemegyünk a nappaliba, ne csak üljünk, hanem 
örömmel nézzük, ahogy kibontják az ajándékokat a gyerekek. Meg persze mi is és a felnőttek is. A tanulásról se feletkezzünk meg. Szerintem a 
tanulás is nagyon fontos. Az új évben sokkal több időt szánjunk rá! 
 
Takács Dominik 4.c: - Azt szeretném újévkor, hogy sokkal jobb jegyeim legyenek. Még több barátom legyen. Új tanáraim legyenek, ezt is várom, 
mert több tanárral szeretnék megismerkedni. 2006-ban a karácsonyfánál egyből megkapjam az ajándékot. Sokkal jobb tanuló szeretnék lenni. 
 
Rámpay Éva néni: - Egészségesebben szeretnék élni. Szorgalmasabb 4.c –seket szeretnék látni. 2006 - ban több komolyzenét szeretnék hallgatni.  
  

Szabó Beáta 6. a: - Eddig még nem fogadtam meg újévkor semmit. De most meg fogadom, hogy jobban fogok tanulni, nem leszek ennyire rendetlen 
és lusta. A szüleim kérését betartom. Ez az év is jó volt, de annyibban lehetne jobb a jövő esztendő, hogy lassabban teljen el.     
 

Kirics Bianka  4.c: - Még sohasem tettem újévi fogadalmat. De most megfogadom, hogy a jövő évben javítok a jegyeimen. A jövő évtől azt várom 
el leginkább, hogy a matekomat ki tudjam javítani. Az elmúlt év sem volt rossz. Remélem, az idei is legalább ilyen jó lesz! 
 

Hermann-né Sipos Erika néni : - Nem szoktam újévi fogadalmakat tenni és most sem fogok. A tavalyi év nem volt olyan rossz. Az idei év legyen 
olyan, mint amilyen az elmúlt volt, csak rosszabb ne legyen. 

 

Demeter Dóra 6.c:  

Új év 
Fogadalmak jöjjetek,  

Minden szívet élesszetek! 
Szerencsemalac bújj elő, 
 Pezsgőspoharat tördelő. 

Itt van, itt van, itt van végre,  
Itt az ideje az ünneplésnek. 

Boldog új esztendőt kíván nektek, 
 Az újságírók  „SEREGE”! 

9 
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Demeter Dóra 6.c 

Karácsony 
Karácsony szent estéjén, 

Mikor minden házban kigyúl a fény, 
Elmondunk egy rövidke imát, 

Szeretet lép át a szobán. 
Megettük az ünnepi vacsorát, 

Nézzük a karácsonyi fát. 
Az asztalon gyertyák lobognak, 
Lobognak mint szívünk lángja, 

Szeretet halad át rajta. 
Szeretet ünnepe a KARÁCSONY 

Szeretetből add amit adsz, 
Mert SZERETET adsz, 

És SZERETETET kapsz! 

A könyvtárról 
Biztosan sokan jártok ilyen helyre  (gondolom legtöbben a Városi és 
Megyei Könyvtárba internetezni). De az iskolának is van könyvtára.  
Sokan használjátok is: van aki annyira, hogy már két éve nem vitte vissza 
a könyveket. Aki most találja meg a rég el feledett köteteket, visszaviheti  
Marika néninek hét főn 12:30-16 :00-ig, csütörtökön 13:30-16:00-ig és  
pénteken 11:45-14:00-ig. Sokszor mondja a tanár néni történelem óra 
végén:  Aki tud, gyűjtsön a következő órára. És ilyenkor teszik fel azt a 
kérdést, hogy honnan. A válasz: az iskolai könyvtárból. Ott tele vannak a 
polcok érdekes könyvekkel, pl.: új kötetek érkeztek a Mi-micsoda és a 
Világ állatai sorozatból de a kínálat folyamatosan bővül. A könyvtárt 
fől eg a kicsik használják. Tanári felügyelettel még videózni is lehet. E 
havi könyvajánlónk: új Janikovszki Éva könyvek érkeztek. (Csak ne 
felejtsétek el 3 héten belül visszavinni)  

Ludmány Balázs 6.b 
 

Szabó Dorottya 7.b. 
Mese, mese, meskete… 

 
Biztosan mindenki megpróbált már mesét írni, és erre a legjobb 
alkalom az irodalomórákon adódik, amikor valamiről 
fogalmazást kell írni. Én is ekkor jöttem rá, hogy csak úgy 
keveregnek a fej emben a gondolatok, mintha csak arra várnának, 
hogy fogjak egy tollat és egy papírt, és leírjam őket.  
Az első sikeres mesémnek a Szegény Riska története címet 
adtam. Azóta már több pályázaton is nyertem, és több történet em 
is megjelent az újságban, amiket remélem ti is szívesen olvastok. 
Az nagy gondot szokott okozni, amikor nem mondják meg, hogy 
miről is írjak, mert teljesen tanácstalan vagyok. Ám egyszer csak 
kipattan valami a fejemből, és utána már semmi gond, legfeljebb 
csak arra kell figyelnem, hogy ne lépjem túl a megadott 
oldalszámot. Ahhoz, hogy az ember jókat tudjon érthetően 
megfogalmazni, rengeteget kell olvasni, mert akkor 
találkozhatunk olyan szófordulatokkal, amelyeket eddig nem is 
ismertünk. Ehhez persze szeretni kell olvasni. Amikor megkapom 
a témát, minden gondolatom a körül forog, és amikor valami 
teljesen hétköznapi dologgal találkozom, például egy sét áló 
nénivel, akinek érdekes ruhája van, a ruhát is megpróbálom 
beleszőni a történetbe. Sokszor járok úgy, hogy valami 
hiányosságot találok a fogalmazásomban, amit ha elolvasnak, 
egyből szemet szúr. Ekkor egy újabb dolog kerül ide, ami lefedi 
ezt a „lyukat”, és lassan kialakul a kerek mese, az összes  
mellékszereplővel. Nem is kellett hozzá sok minden, csak egy kis 
fantázi a, egy téma (ez nem is kell minden esetben), egy 
számítógép vagy papír és ceruza. Ezekkel pedig mindenki 
rendelkezik, tehát: tollat a kézbe, és indulhat a meseírás! 
 

Szűcs Daniella 7.a  
Balatoni élet 

 
Reggel korán kell fel kelni, 

Mert a Balatonra ki muszáj menni. 
Készülődünk, sürgünk-forgunk, 

Dolgokat a táskába hordunk. 
A mama és én precízek vagyunk, 

Itthon semmit nem hagyunk. 
Bár néha-néha mégis csak, 

De ezek nem olyan fontosak. 
És elindulunk, a táska a kézbe,  

Az unalmas napoknak már vége. 
Kis idő múlva megérkezünk az állomásra, 

Hát itt az idő a jegyváltásra. 
Itt mindenki a táblákat böngészi, 

Vagy a kalauzokat kérdezi. 
Esetleg azt fül eli, hallgatja, 

Hogy a hangosbemondó a indulásokat sorolgatja. 
Megjött a mi vonatunk, 
Megáll s mi felszállunk. 

Majd elindul a vonat, s az állomástól távolodik, 
S egyre gyorsabb és gyorsabb mint aki most bátorodik. 

Elhelyezkedünk kényelmesen, 
Mások könyvet is hoztak élelmesen. 

    (folyt.köv) 
 
 
 
 

 
 

Természetvédelem a suliban 
 

E tanévben indult a természetvédő szakkör, amelyet 
Szijártó Csilla néni vezet.  
 - A természetvédő szakkörön azok a gyerekek vesznek 
részt, akik az állatokról és a természetről akarnak többet 
tudni. Beszélgetünk, hogyan óvjuk a természetet. 
Olvasgatunk, kirándulunk és fényképezünk. A szakkörre 
huszonkét gyerek jár.  

Eigner Péter 4.b 
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Horoszkóp 
SKORPIÓ:  Szenvedély, féltékenység vonzódnak a hat alomhoz. Élet-
halál kérdést csinálnak mindenből. Bosszúálló típus. Míg a Kos csatát, a 
Skorpió háborút nyer. Szívós és kitartó. Nem felejt. Az élete tele van 
válságokkal, tragédiákkal. Szuggesztív, karizmatikus ember, koncentratív, 
óriási pszichikai energiákkal bír. Titokzatos, titkolódzó. Bizalmatlan 
másokkal szemben. 
BAK: Az élet számos nehézség és akadály árán tanítja ezeket az 
embereket Fegyelem, kitartás, merevség, borúl átás jellemző rájuk. Későn 
érők. Kitartó, kemény munkával magas pozíciókat érhetnek el Kiváló 
főnökök, mert átérzik és bírják a  felelősség súlyát. 

Demeter Dóra 6.c 

Véleményem a szilveszterről 
Mi sosem szoktunk petárdázni szilveszt erkor, és most- mivel 
betiltották- biztos nem is fogunk. Nagyon elítélem azt az embert, 
aki ilyen szórakozással  tölti az idejét, mert életveszélyes  és az 
állatok is félnek tőle. Szerintem nektek is lesz más el foglaltságotok, 
minthogy ilyenekkel töltitek az időt! 

Hiczó Lili 6.c 
 
 

Új év előtti értékelő 
 
Megkérdeztük Szalai Rudolf igazgatóhelyettes 
bácsit, milyenek látta a mögöttünk levő négy 

hónapot. 
 
- Az első pár hónap nagyon gyorsan eltelt . 
Problémákat nem találtunk, csak néhány tanuló 
feledkezett meg a házirendről. A fő magatartási 
probléma a gyerekek egymás közötti 
viselkedéséből adódott. Nagyon zavaró számomra 
az értelmetlen rongálás és a mások munkájának a 
lebecsülése. Jó azt látni, hogy néhány tanuló óriási 
kitartással dolgozik, és ér el eredményeket 
sportban, művészeti téren és a tanulásban is.  
Szeretném, ha róluk többen példát is vennének. A 
jövőre nézve azt kívánom, hogy zökkenőmentes 
legyen a nyolcadikosok beiskolázása. Azt várom, 
hogy mindenki a legjobb eredményét hozza a 
második félévben. 
 

Járfás Karola 6.c 
 

Tűnődés 
 Azt szeretném, ha idén Görögországban a tengerre is 
lemennénk sok-sok kagylót gyűjteni. Ebben az évben 
mégis az lesz a legszomorúbb, hogy az alsós tanító néniktől 
el kell búcsúznunk. 

 
Metzger Nikolett 4.b 

 
A petárdázás 

 
 A petárdázást (elvileg) betiltották az elmúlt évben, 
de ettől függetlenül ugyanúgy dobálták néhányan az 
év utolsó napján is. Szerintem a szilveszternek nem a 
petárdázásról kellene szólnia, hanem a jó bulizásról. 
 

Szabó Csongor 4.b                                    
                          

A karácsonyi műsorhoz 
 
A karácsonyi előadásra nagyon sokat készült az 
osztályunk. A Didergő király című darabban az 
énekek nagyon hosszúak voltak. Sőt össze is kellett 
hangolnunk a mozgást és az éneket a táncosokkal. 
Nehéz feladat volt, de mi, a 4.b -sek megcsináltuk. 
Íme a szereposztás: 
Király: Ferencz Bernadett 
Kislány: Metzger Nikolett 
Udvari bolond: Jusits Jennifer, Eigner Péter 
Fűtő: Takács Krisztina, József Erik  

Jusits Jennifer 4.b 
 

Sziasztok! 
 

Sajnáljuk, hogy ezentúl többet kell 
fizetnetek a VisszHangért. Mi továbbra 
is igyekszünk majd tartani azt a 
színvonalat, amit eddig, és megpróbáljuk 
megtalálni azokat a T iteket is érintő 
témákat, amelyekről szívesen olvastok. 
Ebben a T i segítségeteket is kérjük: 
adjatok nekünk ötleteket! Szívesen 
fogadjuk őket, dobjátok be a félemeleti 
postaládába! Előre is köszönjük, és 
mindenkinek boldog új évet  kívánunk! 

Szabó Dorottya 7.b 
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Üzenetek 
Zsifkó Andreának üzenem, hogy többször legyen kedve sportolni! 
 
Györék A.-nak boldog új évet kívánok! 
 
Sziasztok! Kingának sok sikert kívánok! 
 
A 6.c-nek üzenem, hogy  tanuljanak, de közben sokat szórakozzanak! 
007-es titkos ügynök  
 
Imádom az összes gyereket (elsőtől nyolcadikig) nagyon kedvesek és remélem 
ilyenek is, maradnak! Jutka néni (technikai dolgozó) 
 
Klári nénitől! Jó csípős havas telet kívánok mindenkinek! 
 
Sárinak és Nórának üzenem a 3.a-ba , hogy ők a legjobb barátnőim! Lari! 
 
Adélnak és K-nak üzenem, hogy boldog névnapot. Fanninak pedig boldog 
szülinapot kívánok! Lilla 
 

Bális Péterné technikai dolgozó: - Azt üzenem a gyerekeknek, hogy vigyázzanak 
a rendre és a fegyelemre. Nagyon szeretném, ha ügyelnének a ruháikra, hogy ne 
veszítsék el. De nagyon szeretem őket. 
 
Barát Anett 8. b: - Húgomnak, Berninek üzenem, hogy sokkal többet tanuljon, 
mert itt a félév. 
 
Kovács Klaudia 6.c: - Üzenem a 6.c- be Barát Berninek, hogy  ő  a legjobb 
barátnőm. 
 
Varga Karolina 1.a: - Nem szeretnék senkinek a barátnője lenni csak a Laurának. 
 
Takács Krisztina 4.b:- Üzenem Lillának, hogy ne bántson meg másokat lelkileg! 
 
Petkes Viktória 4.b: - Üzenem  Lillának hogy ne közösítsen ki másokat! 
 
Német Barbara 4.b: - Üzenem a 4.b-s fiúknak, hogy ne verekedjenek! 
 
Eigner Pérter 4.b: - Üzenem a 4.b-nek, hogy sok ötösük legyen! 
 
CATWOMEN: - Üzenem a 6.c-nek, hogy jól viselkedjenek! Miaaúú! 
 
ANGEL: - Az angolórákat szeretem, mert az oszt álytársaim  bohóckodnak órán 
és Birovits Zsuzsa néni nevet velünk. Azt nem kedvelem, hogy óráról órára 
járkálni kell, mert nagyon elfáradunk a nap végére. Pláne, ha testnevelésóránk 
van aznap!! Azt üzenem az 5.a-nak, hogy legyenek jók! 

VisszHang Havonta megjelenő iskolaújság                                     Kiadja a Kodály  Zoltán Ének-zenei Általános Iskola 
 Szerkesztő: Kovács Gabriella                                                             Fotó: Molnárné Kondoray  Zsuzsanna, Kovács Gabriella, 
 Olvasószerkesztő: Rozsos Gábor                              Szijártó Csilla, Tarlósi Miklós 
 Felelős kiadó: Szabó Zoltánné Kudomrák Zsuzsanna                          Számítógépes munka: Kovács Gabriella 

Közelről 

Kedves Olvasóink! Kedves Szülők! 
 

Már eddig is bizonyítottunk! Bizonyítottuk, 
hogy egyre többen olvassák a VisszHangot, s 
nagy kedvvel fejtünk rejtvényt. Talán, mert 
nyerni jó. S mert tudjuk, hogy nyerni jó, 
ajándékot adni és kapni pedig öröm. Kérjük, 
legyenek ebben is a segítségünkre! Mostanra 
teljesen kifogyott a VisszHang ajándékdoboza. 
A következő számban is szeretnénk 
valamennyi nyertesnek, nyereményszelvény 
beküldőnek apró ajándékot adni. A 
reklámanyagokat a 3.b osztálytanítójának, 
vagy az igazgató néninek adják le. De az 
osztályfőnököknek is átadhatják. Kérjük, 
lepjenek meg bennünket apró ajándékokkal, 
hogy szétoszthassuk a következő VisszHang 
nyertesei közt. Köszönjük!  

     

Nyereményszelvény 
Írd rá nevedet és osztályodat! Vágd ki a szelvényt és dobd a VisszHang 
postaládájába! Ha szerencsés vagy, ajándékot nyerhetsz februárban. 
Név:     Osztály: 

Mi van itt?  Küldjétek be! A papírra írjátok fel 
neveteket, osztályotokat is! 

 
Valamennyi nyertes az ajándékát a 3.b 

osztályban veheti át. 

 

Decemberben nyertek 
Közelről megfejtése: tengeri sün 

Nyertes: Németh Barbara 4.b, Barát 
Adrián 2.c, Procenko Alexa, Puska Viki, 

Pintér Ákos,       
 

A nyereményszelvény nyertesei: 
Androsics Adél, Kálmán Jenifer, Rákos 
Brigitta, Orbán Adrienn, Csonka Bence, 
Borsi Dániel, Varga Dóri, Fekete Dóra 

4.a, Banai Dorina, Tóth Alexandra, 
Szabó Vanda,  Karabulut Aslihan, Frei 
Zsanett, Debity Judit, Karbély Adrienn, 

Ludmány Tamás, Benkő Marcell, 
Buzsáki Katalin    

 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

